2019年２月 13日

各  位

会 社 名  株式会社ヴィンクス

代表者名  代表取締役 社長執行役員    藤田  俊哉

（コード番号：３７８４ 東証第一部）

問合せ先  取締役 常務執行役員      竹内 雅則

（ＴＥＬ．０３－５２０９－７３８９）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り2019年２月14日付及び３月１日付で人事異動を行うことを取締役会にて決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2019年２月 14日付人事異動

（１）部長

氏名 新役職名 旧役職名

【フューチャーソリューション事業部】

岡田 政宏

（おかだ まさひろ）

フューチャーソリューション事業部

 ＳＣＭソリューション部長
（新任）

２．2019年３月１日付人事異動

（１）本部長

氏名 新役職名 旧役職名

【営業本部】

樽谷 弘

（たるたに ひろし）
営業本部長 営業本部副本部長

以  上